[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от _05.05.2012 ___

                        № __49__
О назначении публичных слушаний

по проекту решения Думы города

«Об утверждении отчета

об исполнении бюджета города Покачи

за 2011 год»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 5 статьи 39 Устава города Покачи и решением Думы города от 15.06.2011 № 50 «О Положении  о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Покачи», Дума города

РЕШИЛА:

1. Провести 21 мая 2012 года в конференц-зале администрации города Покачи в 18 часов 00 минут публичные слушания по проекту решения Думы города «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Покачи за 2011 год» в форме общественных слушаний по проектам муниципальных правовых актов с участием жителей и представителей общественности города.

2. Постоянному оргкомитету по проведению публичных слушаний, организуемых по инициативе Думы города и населения организовать проведение публичных слушаний в соответствии с нормами действующего законодательства.

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя оргкомитета по проведению публичных слушаний, председателя Думы города Н. В. Борисову.
Председатель Думы города                                   Н. В. Борисова